
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr66/2020 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia w Gminie Szelków procedury wewnętrznej dotyczącej raportowania 
schematów podatkowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(i . j . Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 86a - 86o ustawy z 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. L'. z 2020 r. poz. 1325. z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

Wprowadza się do stosowania w Gminie Szelków Instrukcję dla pracowników Urzędu Gminy 
w Szejkowie oraz pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Szelków podlegających 
cenlralizacji rozliczeń podatku V A T W' zakresie przekazywania informacji o schematach 
podatkowych ( M D R ) . stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz Procedurę 
w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 
o schematach podatkowych, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Obowiązek stosowania procedury dotyczy Urzędu Gminy w Szelkowie oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Szelków. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Szelków oraz Dyrektorom jednostek 
organizacyjnych Gminy Szelków. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


